
 

                                                      Pallo on meillä 

Tervetuloa IVK:n vuoden 2019 ensimmäiselle vartiolaisten kevätretkelle ”Pallo on meillä”. 

Retki järjestetään Liedon riistamajalla (Nummelantie 40, 21360 Lieto As) 1.2.-3.2.2019. Retkelle 

lähdetään Ilpoisten kololta 1.2. klo 18.00 (ole kuitenkin paikalla jo 17.45 kuljetusten 

sujuvan organisoinnin onnistumiseksi) ja paluu tapahtuu 3.2. noin klo 14.00 Ilpoisten 

kololle. 

 Retkellä lähdemme matkalle Suomen talviseen luontoon ja tutustumme 

ilmastonmuutoksen ehkäisyyn, luonnonsuojelun perusteisiin ja sääilmiöihin. Tule mukaan 

tälle freesille ja ajankohtaiselle retkelle selvittämään itsellesi, mitä Sinä voit tehdä meille 

kaikille tärkeän luonnon hyväksi ja toki nauttimaan partiokaveriesi parhaasta seurasta! 

Pallomme kiittää. 

”KlassiKKo”, L-SP:n talvimestaruuskilpailut järjestetään samanaikaisesti retken kanssa 

Tarpojille ja sitä vanhemmille Kaarinassa lauantaina 2.2.2019. Retkeltä on 

kisailijahalukkaille mahdollisuus lähteä kisoihin. Halukkaista retkeläisistä kootaan 

kisavartiot. Retkeltä on kuljetus kisapaikalle ja takaisin.  

Tälle retkelle ilmoittautuminen tapahtuu Kuksan kautta osoitteesta kuksa.ivk.fi ,josta 

löytyy linkki retken nimellä. 

Viimeinen ilmoittautumispäivä retkelle on 20.1.2019. Jälki-ilmoittautuminen on voimassa 

30.1.2019 asti. Retken hinta on 25€ (Jälki-ilmoittautujan hinta on 30€).  

JOTTA  RETKIMAKSUT SAATAISIIN  PIDETTYÄ MALTILLISINA TOIVOMME HUOLTAJIEN 

OSALLISTUVAN RETKELÄISTEN KULJETTAMISEEN  RETKIPAIKALLE  JA  TAKAISIN.  MUISTATTEHAN 

SIIS MERKATA KUKSAAN MYÖS KYYDITYSMAHDOLLISUUDET! 

 

Retkenjohtaja:  

Jere Suomi, puh. 0440397777, sähköposti: jermu.zan@hotmail.com 

Kisoihin liittyvissä kysymyksissä vastaa: Samuli Laine, 044-575 9223, samuli@ivk.fi 
 

mailto:jermu.zan@hotmail.com


 

Varusteluettelo:  

TALVIMAKUUPUSSI (OLEMME AINAKIN YHDEN YÖN TELTASSA) 

MAKUUALUSTA 

UNILELU (MIKÄLI HALUAT) 

RUOKAILUVÄLINEET 

SÄÄNMUKAISET VAATTEET JA KENGÄT (OLEMME PALJON ULKONA) 

TELTTAYÖPYMISEEN SOPIVAT VAATTEET 

VAIHTOVAATTEITA 

HENKILÖKOHTAISET LÄÄKKEET 

HYGIENIAVÄLINEET (HAMMASTAHNA, HAMMAHARJA JNE.) 

PESEYTYMISVÄLINEET JA PYYHE (SAUNOMME) 

PARTIOHUIVI 

ISTUINALUSTA 

PUUKKO 

TULITIKUT 

TASKULAMPPU/OTSALAMPPU 

KOMPASSI (MIKÄLI OMISTAT) 

JOKIN ESINE, JOKA EDUSTAA SINULLE LUONTOA 

KISAILIJOIDEN VARUSTEISIIN SAATTAA TULLA VIELÄ LISÄYKSIÄ. NIISTÄ LISÄTIETOA 

ILMOITTAUTUMISEN JÄLKEEN KISAAN OSALLISTUVILLE. 

 

IVK:n retkien yleiset peruutusehdot: 

1. Mikäli retkelle ilmoitettu henkilö ei osallistukaan retkelle, on siitä aina tehtävä peruutus retken 
johtajalle ennen retken alkua. Retkimaksun maksamatta jättäminen ei ole sama asia kuin 
peruuttaminen.  
2. Mikäli peruutus tehdään ennen viimeistä ilmoittautumispäivää, palautetaan osallistumismaksu 
takaisin täysimääräisenä.  
3. Sairaustapauksissa retkimaksu palautetaan täysimääräisenä sairaustodistusta vastaan, mikäli peruutus 
on tehty ennen retken alkua.  
4. Muissa kuin sairaustapauksissa retkimaksua ei palauteta. Esim. perheen lomamatka, mummon 60-
vuotispäivät eivät ole pätevä syy. Tällaiset tapahtumat tulee ennakoida ennen retkelle ilmoittautumista.  
5. Mikäli retkimaksu on jätetty maksamatta, mutta peruutusta ei ole tehty, tullaan retkimaksu perimään 
jälkikäteen täysimääräisenä lisättynä käsittelykuluilla. 


